CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE - MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera- CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 - Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa(icmpa.mg.gov.br

PORTARIA Nº 54 / 2020

DESIGNA SERVIDORESPARA ATUAR COMO FISCAL TITULAR E
SUBSTITUTO NOS CONTRATOS CELEBRADOS PELA CAMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidenteda Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,
Vereador Rodrigo Modesto, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do

Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente,
para acompanhare fiscalizar o contrato da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:  EMPENHO OBJETO EMPRESA/CNPJ| VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Aquisição e

instalação, no SebastiãoMoreira |NicholasFerreira
edifício da Câmara R Matrícula 184 da Silva

Muieigal de | Amtoniel Bezerea Matrícula 183
EO 538/2020 , Tavares ME 29/06/2020

guarda-corpos e 31/12/2020
Setor: Setor:corrimões para E

implementação de REL Patrimônio Coordenadoria
projeto aprovado Financeirae

junto ao CBM-MG. Orçamentária
Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação

constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

SOM O DBESTObh) Et

Présidenteda Mesa Diretora
; N